HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsliga Frauen St. 1
HSG Hannover-West

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 16:00 403259 TuS Bothfeld.... 1904 e.V. HSG Hannover-West Il 24:37
So.21.09.2025 13:00 403254 HSG Hannover-West || HSG Ligde-Ba...yrmonte.V. 27:24
So. 28.09.2025 13:00 403254 HSG Hannover-West I TSV Neustadt 44:32
Sa. 08.11.2025 17:00 402114 TSG Emmerthal HSG Hannover-West Il 36:21
S0.16.11.2025 13:00 403254 HSG Hannover-West Il Garbsener SC Il 24:19
So. 23.11.2025 15:00 406110 HSG Nienburg Il HSG Hannover-West Il 55:22
Sa. 13.12.2025 14:45 403410 MTV GroRRenheidorn Il HSG Hannover-West Il 28:26
Mi. 17.12.2025 20:00 403254 HSG Hannover-West I HSG Deister Sintel Il 29:29
So. 18.01.2026 13:30 403254 HSG Hannover-West Il TuS Wettbergen 27:39
So. 25.01.2026 17:00 403254 HSG Hannover-West Il TuS Bothfeld.... 1904 e.V. 38:32
So. 15.02.2026 14:00 402108 HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. HSG Hannover-West Il 26:31
Sa. 21.02.2026 18:00 403366 TSV Neustadt HSG Hannover-West I 30:26
Sa. 28.02.2026 20:00 403254 HSG Hannover-West Il TSG Emmerthal 37:39

So. 08.03.2026 11:30 403241
So. 15.03.2026 15:00 403254

Garbsener SC Il
HSG Hannover-West Il

HSG Hannover-West Il
HSG Nienburg Il

Sa. 18.04.2026 14:00 403387 HSG Deister Siintel Il HSG Hannover-West Il

Sa. 25.04.2026 15:00 403254
Mi. 29.04.2026 19:30 403278 v

HSG Hannover-West Il
TuS Wettbergen

MTV GroRRenheidorn Il
HSG Hannover-West Il
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Hallenverzeichnis

402108

402114

403241

403254

403259

403278

403366

403387

403410

406110

Bad Pyrmont, SH SudstralBe

SudstralRe, 31812 Bad Pyrmont
Emmerthal-Kirchohsen, SH 1

Neue Stral3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
Garbsen, IGS |

Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straf3e 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

Hannover, Am Sportpark Wettbergen

Deveser StraRe 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)
Neustadt, SH Gymnasium

Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Riibenberge

Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstra3e, 31832 Springe

GroRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Nienburg, SH Meerbachhalle

Berliner Ring 2, 31582 Nienburg



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga Frauen St. 1
HSG Hannover-West

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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